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  CSR WORKSHOP 
  
      

Yükselen Değer: Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
 
Yöntem Araştırma Danışmanlık Ltd. 1999 yılından beri Kanada merkezli GlobeScan 
tarafından yönetilen ve her yıl 25’ten fazla ülkede 25.000’den fazla kişiyle 
görüşülerek gerçekleştirilen, alanındaki ilk ve en kapsamlı kurumsal sosyal 
sorumluluk araştırmasının (CSR Monitor) Türkiye halkasını oluşturmaktadır. 
Araştırmanın temel amacı küresel bağlamda ortaya çıkan ve süregiden sosyal 
trendleri yakalayarak şirketlerin geliştireceği KSS politikalarına yardımcı olmak ve 
onların kurumsal sorumluluk alanı içindeki itibarlarını karşılaştırmalı olarak izlemektir. 
 
Yeni Paradigma 
 
Son 25/30 yıldan beri düşünce ve değerler sistemimizde yaşadığımız değişim, 
toplumsal örgütlenmede hiyerarşilerden ağlara doğru bir dönüşüm içermektedir. Bu 
dönüşüm, toplumların hedeflerini gerçekleştiren üç temel aktörden şirketler, 
hükümetler ve sivil toplum kuruluşlarının karşılıklı ilişkiye girip birlikte evrilerek bir 
yönetişim tarzı oluşturmalarına neden olmuştur. Şirketlerin oynadıkları bu yeni rol 
onlara bazı sorumluluklar yükler. Çünkü küreselleşerek değişen dünyada tüketiciler 
şirketleri sadece ekonomiye olan katkıları ya da ürünlerinin özellikleri bakımından 
değil, topluma karşı gösterdikleri sosyal sorumlulukları bakımından da değerlendirip 
karşılaştırırlar. Bu bağlamda, hükümetler ve sivil toplum kuruluşlarına göre daha 
sofistike birer güç olan şirketler, yükselen KSS hareketi sayesinde toplumsal gelişimi 
kenardan izlemek yerine ona yön veren bir konum kazanmışlardır.  
 
CSR Workshop  
 
Şirketlerin iş yapmalarının amacı dünyayı değiştirmek değildir ama yeni paradigmayı 
oluşturan yeni yönetişim tarzı fikri birlikte evrilmeyi gündeme getirmiştir. Ayrıca 
kurumsal sosyal sorumluluk, hem önemi artan hem de kurumların itibarını arttıran bir 
itibar bileşenidir. 
 
Yöntem Araştırma Danışmanlık Ltd. 1999’dan beri geçen süre içinde KSS 
bağlamında elde ettiği birikimi danışmanlık perspektifi içinde şirketlere özel bir 
“workshop” ile müşterileriyle paylaşmaya karar vermiştir. Böylelikle, kurumsal itibara 
olan etkisi giderek artan KSS faaliyetleriyle ilgili olarak geliştirilecek strateji ve 
politikalara yardımcı olabilirsek ne mutlu bize... 
 
Daha fazla bilgi için Bülent GÜNDOĞMUŞ ya da Mehmet AKTULGA ile irtibata 
geçebilirsiniz. 
 
 

Bülent GÜNDOĞMUŞ: bulent.gundogmus@yontemresearch.com 
Mehmet AKTULGA    : mehmet.aktulga@yontemresearch.com 

 


